
新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴う対応ついて 
 
新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様および関係者の皆様に、⼼よりお⾒
舞い申し上げます。⼀⽇も早い収束と、皆様のご健康を⼼からお祈り申し上げま
す。 
 
当社では、感染予防対策として以下の対応を２⽉上旬から実施しています。 
 
① 社員の時差出勤、在宅勤務によるラッシュ時の出退勤回避 
② 本社社屋をはじめ各スタジオ出⼊⼝など適所へのアルコール消毒液の設置 
③ マスク着⽤、⼿洗い、うがいの励⾏ 
④ 空気乾燥機の設置および室内換気の徹底 
⑤ 社員等の発熱時における早退、⾃宅待機指⽰、および発症可能性があった際の

対応指⽰ 
⑥ ⼤⼈数による社内会議や会合などの開催の⾒直し 
 
受付の担当者もマスク着⽤とさせていただいています。 
ミーティングやアポイント等につきましては、⽇程の変更やオンライン会議の実
施などをお願いする場合があるほか、ご来社の皆様にマスク着⽤等をお願いする 
ことがあります。 
 
ご迷惑をおかけすることがあるかもしれませんが、何卒ご理解、ご協⼒賜ります
ようお願い申し上げます。 


